CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
PRESIDENTE

CNPJ: 12.478.988/0001-88

OFÍCIO N° 1504006/2021.
Abaiara — Ceará, 15 de Abril de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor,
Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

Senhor Prefeito,

Honra-me cumprimentá-lo cordialmente, na oportunidade em que aproveito

para encaminhar o Requerimento Verbal n° 066/2021 do Vereador Ricardo Leite de Figueiredo, que

requereu à mesa Diretora na Sessão Ordinária do dia 14 de Abril de 2021, para que na forma legal seja

encaminhado Oficio ao executivo Municipal solicitando o que se segue:

"Requeiro que Vossa Excelência envie resposta a está augusta casa

referente ao requerimento que trata do pagamento dos funcionários bem como envie oficio a

secretária de Saúde para que a mesma responda o requerimento N° 016/2021 que trata da lista

de vacinados contra a covid-19 no nosso município."

Aproveitamos a oportunidade para renovar a V. Exa., protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente:

rd 1,4,21(
Francisco Eliseu Moreira Fi o

PRESIDENTE
Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite
Prefeito Municipal de Abaiara

RECEBIDO

EM:  /é  /

PREFEITU MUN. DE ABAIARA
CNPJ. ,411531,0001 16

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-001i — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/